
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93779/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 1634 del 30/03/2022 - Albo n. 1027 del 30/03/2022 con il quale è stata 
indetta, la procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore 
universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, 
comma 6, della Legge 240/2010 - S.C. 13/D2 - Statistica Economica - S.S.D. SECS-
S/03 - Statistica Economica - Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e 
Statistiche;  

 
VISTO il Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e di seconda 

fascia e per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato emanato con D.R. 
D.R. n. 3250 del 28.10.2020; 

 
VISTA la delibera del 02/05/2022, con la quale il Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Economiche, Aziendali e Statistiche ha proposto i quattro nomi di professori che 
faranno parte della Commissione 

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatrice della procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di 
Professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 
24, comma 6, della Legge 240/2010 - S.C. 13/D2 - Statistica Economica - S.S.D. SECS-S/03 
- Statistica Economica - Dipartimento di Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche è così 
composta: 

 
Prof. Davide PIACENTINO Professore ordinario Università degli Studi di Palermo 
  Membro interno 
 
Prof.ssa Cristina BERNINI Professore ordinario Università degli Studi di Bologna 
  Componente 
 
Prof. Giovanni DE LUCA Professore ordinario Università degli Studi di Napoli 

“Parthenope” - Componente 
 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo 

 
 

 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 

 




		2022-05-19T07:00:44+0000
	Massimo Midiri




